














ČESKOMORAVSKÁ 

KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

Rozhodčí doložka: 

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří 
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem 
při českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanovení§ 13 zákona 
č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi 
rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem. 

V Kladně dne 21.10.2022 

za dodavatele 

Mgr. Petra Mošovská 
za ČMKB 

ČESKOMORAVSKÁ 

'ti k.,. nám. Sítná 3127 /ri\ -
.KOMODITNÍ BURZA .KLADNO 

� ,.,,. 272 O l Kladno \61 

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí - ceny na krátkodobém trhu -
přičítací koeficient 

za odběratele 

Strana 8 (celkem 8) 


